

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 22-25
Stavba: ČS Podhora - oprava plochy a komunikace - změna vícepráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
GRACCULUS s.r.o. Tepelská 476, 364 01 Toužim

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12.8.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 01496735
DIČ: CZ01496735

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			216 157,12
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 216 157,12	Výše daně 45 393,00
	12,00%		
Cena s DPH		v CZK	261 550,12

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:22-25

Stavba:ČS Podhora - oprava plochy a komunikace - změna vícepráce

Místo:

Datum:12.8.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:GRACCULUS s.r.o. Tepelská 476, 364 01 Toužim

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady z rozpočtů		216 157,12	261 550,12	
01	Změna trasy splaškové kanalizace	46 537,73	56 310,65	STA
02	Napojení stávajícího lapače střešních splavenin v domu hrázného	13 210,19	15 984,33	STA
03	Zřízení drenáže pro odvodnění podzemního pramene u domu hrázného	14 268,57	17 264,97	STA
04	Napojení přepadu studny do dešťové kanalizace	7 727,14	9 349,84	STA
05	Napojení světlíku za hlavním objektem vodárny	6 623,28	8 014,17	STA
06	Obetonování potrubí	59 231,37	71 669,96	STA
07	Okapový chodník	68 558,84	82 956,20	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ČS Podhora - oprava plochy a komunikace - změna vícepráce

Objekt:

01 - Změna trasy splaškové kanalizace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

GRACCULUS s.r.o. Tepelská 476, 364 01 Toužim

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

12.8.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

01496735

DIČ:

CZ01496735

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

46 537,73

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	46 537,73	21,00%	9 772,92
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

56 310,65

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ČS Podhora - oprava plochy a komunikace - změna vícepráce
Objekt: 01 - Změna trasy splaškové kanalizace

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: GRACCULUS s.r.o. Tepelská 476, 364 01 Toužim

Datum: 12.8.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		46 537,73
HSV - Práce a dodávky HSV		46 537,73
1 - Zemní práce		15 569,20
4 - Vodorovné konstrukce		3 431,42
8 - Vedení trubní dálková a přípojná		21 637,11
998 - Přesun hmot		5 900,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ČS Podhora - oprava plochy a komunikace - změna vícepráce
Objekt: 01 - Změna trasy splaškové kanalizace

Místo: Datum: 12.8.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: GRACCULUS s.r.o. Tepelská 476, 364 01 Toužim Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							46 537,73
D	HSV		Práce a dodávky HSV				46 537,73
D	1		Zemní práce				15 569,20
1	K	132154201	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3	m3	15,000	751,00	11 265,00
	PP		Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3				
	VV		(3*0,5*4)+(1*1,5*4)		15,000		
6	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	15,000	157,00	2 355,00
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách				
	VV		(3*0,5*4)+(1*1,5*4)		15,000		
4	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	4,500	235,00	1 057,50
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny				
	VV		((3*0,5*4)+(1,5*1*4))*0,3		4,500		
5	M	58331200	štěrkopísek netříděný	t	2,400	338,00	811,20
	PP		štěrkopísek netříděný				
	VV		1,2*2 Přepočtené koeficientem množství		2,400		
7	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	5,000	16,10	80,50
	PP		Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění				
	VV		1*5		5,000		
D	4		Vodorovné konstrukce				3 431,42
3	K	451315111	Podkladní nebo vyrovnávací vrstva z betonu C25/30 tl 100 mm	m2	2,250	858,41	1 931,42
	PP		Podkladní nebo vyrovnávací vrstva z betonu prostého tř. C 25/30, ve vrstvě do 100 mm				
	VV		1,5*1,5		2,250		
2	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	1,200	1 250,00	1 500,00
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm				
	VV		4*1*0,3		1,200		
D	8		Vedení trubní dálková a přípojná				21 637,11
8	K	871350430	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 16 z polypropylenu DN 200	m	5,000	217,00	1 085,00
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného SN 16 DN 200				
9	M	28617276	trubka kanalizační PP korugovaná DN 200x6000mm SN16	m	5,075	205,00	1 040,38
	PP		trubka kanalizační PP korugovaná DN 200x6000mm SN16				
	VV		5*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		5,075		
10	K	877350310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	2,000	331,80	663,60
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného kolen, víček nebo hrdlových uzávěrů DN 200				
11	M	28617163	koleno kanalizační PP třívrstvé SN16 DN 200x15°	kus	1,000	515,00	515,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			koleno kanalizační PP třívrstvé SN16 DN 200x15°				
12	M	28617183	<i>koleno kanalizační PP třívrstvé SN16 DN 200x45°</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>529,00</i>	<i>529,00</i>
PP			koleno kanalizační PP třívrstvé SN16 DN 200x45°				
13	K	894812315	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/200 šachtové dno průtočné	kus	1,000	7 197,60	7 197,60
PP			Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/200 průtočné				
14	K	894812332	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 2000 mm	kus	1,000	5 006,53	5 006,53
PP			Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 2 000 mm				
15	K	R01	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinovo-betonový pro třídu zatížení D400 s betonovým prstencem	kus	1,000	5 600,00	5 600,00
PP			Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 poklop (mříž) litinový pro třídu zatížení D400 s betonovým prstencem				
D 998			Přesun hmot				5 900,00
16	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	5,000	1 180,00	5 900,00
PP			Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ČS Podhora - oprava plochy a komunikace - změna vícepráce

Objekt:

02 - Napojení stávajícího lapače střešních splavenin v domu hrázného

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

GRACCULUS s.r.o. Tepelská 476, 364 01 Toužim

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

12.8.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

01496735

DIČ:

CZ01496735

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

13 210,19

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	13 210,19	21,00%	2 774,14
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

15 984,33

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ČS Podhora - oprava plochy a komunikace - změna vícepráce
Objekt:

02 - Napojení stávajícího lapače střešních splavenin v domu hrázného

Místo: Datum: 12.8.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: GRACCULUS s.r.o. Tepelská 476, 364 01 Toužim Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		13 210,19
HSV - Práce a dodávky HSV		13 210,19
1 - Zemní práce		4 979,85
8 - Vedení trubní dálková a přípojná		4 676,18
998 - Přesun hmot		3 554,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ČS Podhora - oprava plochy a komunikace - změna vícepráce
Objekt:

02 - Napojení stávajícího lapače střešních splavenin v domu hrázného

Místo: Datum: 12.8.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: GRACCULUS s.r.o. Tepelská 476, 364 01 Toužim Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 13 210,19

D	HSV		Práce a dodávky HSV				13 210,19
D	1		Zemní práce				4 979,85
12	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	2,000	1 526,93	3 053,86
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných				
	VV		1*1*2		1,000		
13	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,500	607,99	911,99
	PP		Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny				
	VV		1*1*1,5		1,000		
14	M	58331200	štěrkopísek netříděný	t	3,000	338,00	1 014,00
	PP		štěrkopísek netříděný				
	VV		1,5*2 'Přepočtené koeficientem množství		3,000		
D	8		Vedení trubní dálková a přípojná				4 676,18
6	K	871273120	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 4 z PVC-U DN 125	m	5,000	106,00	530,00
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 4 DN 125				
7	M	28611129	trubka kanalizační PVC DN 125x5000mm SN4	m	5,150	168,00	865,20
	PP		trubka kanalizační PVC DN 125x5000mm SN4				
	VV		5*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		5,150		
4	K	877270310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 125	kus	6,000	278,21	1 669,26
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného kolen, vícek nebo hrdlových uzávěrů DN 125				
5	M	28611356	koleno kanalizační PVC KG 125x45°	kus	6,000	86,80	520,80
	PP		koleno kanalizační PVC KG 125x45°				
2	K	877270330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 125	kus	1,000	278,21	278,21
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného spojek nebo redukcí DN 125				
11	M	28611526	přechod kanalizační KG kamenina-plast DN 125	kus	1,000	447,00	447,00
	PP		přechod kanalizační KG kamenina-plast DN 125				
8	K	877270330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 125	kus	1,000	278,21	278,21
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného spojek nebo redukcí DN 125				
9	M	28611566	objímka převlečná kanalizace plastové KG DN 125	kus	1,000	87,50	87,50
	PP		objímka převlečná kanalizace plastové KG DN 125				
D	998		Přesun hmot				3 554,16
10	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	3,012	1 180,00	3 554,16

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

PP

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ČS Podhora - oprava plochy a komunikace - změna vícepráce

Objekt:

03 - Zřízení drenáže pro odvodnění podzemního pramene u domu hrázného

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

12.8.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

GRACCULUS s.r.o. Tepelská 476, 364 01 Toužim

IČ:

01496735

DIČ:

CZ01496735

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

14 268,57

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	14 268,57	21,00%	2 996,40
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

17 264,97

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ČS Podhora - oprava plochy a komunikace - změna vícepráce
Objekt: 03 - Zřízení drenáže pro odvodnění podzemního pramene u domu hrázného

Místo: Datum: 12.8.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: GRACCULUS s.r.o. Tepelská 476, 364 01 Toužim Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		14 268,57
HSV - Práce a dodávky HSV		14 268,57
1 - Zemní práce		3 053,86
2 - Zakládání		5 216,57
8 - Vedení trubní dálková a přípojná		1 175,48
998 - Přesun hmot		4 822,66

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: ČS Podhora - oprava plochy a komunikace - změna vícepráce

Objekt: 03 - Zřízení drenáže pro odvodnění podzemního pramene u domu hrázného

Místo: Datum: 12.8.2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: GRACCULUS s.r.o. Tepelská 476, 364 01 Toužim Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 14 268,57

D HSV Práce a dodávky HSV 14 268,57

D 1 Zemní práce 3 053,86

4	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	2,000	1 526,93	3 053,86
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

PP	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných						
VV	1*2*1				2,000		

D 2 Zakládání 5 216,57

8	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	2,000	1 432,20	2 864,40
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

PP	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm						
VV	1*2*1				2,000		

6	K	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	10,000	50,64	506,40
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

PP	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m						
----	--	--	--	--	--	--	--

7	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	11,845	31,60	374,30
---	---	----------	--	----	--------	-------	--------

PP	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2						
VV	10*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství				11,845		

9	K	212532111	Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného	m3	0,500	1 773,63	886,82
---	---	-----------	--	----	-------	----------	--------

PP	Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného						
VV	1*1*0,5				0,500		

5	K	212755215	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních DN 125 mm bez lože a obsypu	m	5,000	116,93	584,65
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

PP	Trativody bez lože a obsypu z drenážních trubek plastových flexibilních DN 125 mm						
----	---	--	--	--	--	--	--

D 8 Vedení trubní dálková a přípojná 1 175,48

2	K	877270320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 125	kus	1,000	476,48	476,48
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

PP	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného odboček DN 125						
----	--	--	--	--	--	--	--

3	M	28617202	odbočka kanalizační PP třívrstvá SN16 45° DN 125/125	kus	1,000	699,00	699,00
---	---	----------	--	-----	-------	--------	--------

PP	odbočka kanalizační PP třívrstvá SN16 45° DN 125/125						
----	--	--	--	--	--	--	--

D 998 Přesun hmot 4 822,66

10	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	4,087	1 180,00	4 822,66
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

PP	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m						
----	---	--	--	--	--	--	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ČS Podhora - oprava plochy a komunikace - změna vícepráce

Objekt:

04 - Napojení přepadu studny do dešťové kanalizace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

GRACCULUS s.r.o. Tepelská 476, 364 01 Toužim

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

12.8.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

01496735

DIČ:

CZ01496735

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

7 727,14

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 727,14	21,00%	1 622,70
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

9 349,84

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ČS Podhora - oprava plochy a komunikace - změna vícepráce
Objekt: 04 - Napojení přepadu studny do dešťové kanalizace

Místo: Datum: 12.8.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: GRACCULUS s.r.o. Tepelská 476, 364 01 Toužim Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		7 727,14
HSV - Práce a dodávky HSV		7 562,14
4 - Vodorovné konstrukce		625,00
8 - Vedení trubní dálková a přípojná		5 797,26
998 - Přesun hmot		1 139,88
PSV - Práce a dodávky PSV		165,00
713 - Izolace tepelné		165,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: ČS Podhora - oprava plochy a komunikace - změna vícepráce
Objekt: 04 - Napojení přepadu studny do dešťové kanalizace

Místo: Datum: 12.8.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: GRACCULUS s.r.o. Tepelská 476, 364 01 Toužim Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 7 727,14

D HSV Práce a dodávky HSV 7 562,14

D 4 Vodorovné konstrukce 625,00

2	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	0,500	1 250,00	625,00
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm				
	VV		1*1*0,5		0,500		

D 8 Vedení trubní dálková a přípojná 5 797,26

3	K	871273120	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 4 z PVC-U DN 125	m	1,000	106,00	106,00
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

	PP		Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 4 DN 125				
--	----	--	---	--	--	--	--

4	M	28611126	trubka kanalizační PVC DN 125x1000mm SN4	m	1,030	210,00	216,30
---	---	----------	--	---	-------	--------	--------

	PP		trubka kanalizační PVC DN 125x1000mm SN4				
	VV		1*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		1,030		

6	K	871313120	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 4 z PVC-U DN 160	m	4,000	177,57	710,28
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

	PP		Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 4 DN 160				
--	----	--	---	--	--	--	--

7	M	28611134	trubka kanalizační PVC DN 160x5000mm SN4	m	4,120	261,00	1 075,32
---	---	----------	--	---	-------	--------	----------

	PP		trubka kanalizační PVC DN 160x5000mm SN4				
	VV		4*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		4,120		

8	K	877310310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	3,000	304,97	914,91
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného kolen, víček nebo hrdlových uzávěrů DN 150				
--	----	--	--	--	--	--	--

9	M	28612202	koleno kanalizační plastové PVC KG DN 160/45° SN12/16	kus	3,000	428,00	1 284,00
---	---	----------	---	-----	-------	--------	----------

	PP		koleno kanalizační plastové PVC KG DN 160/45° SN12/16				
--	----	--	---	--	--	--	--

13	K	877310330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	1,000	304,97	304,97
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného spojek nebo redukcí DN 150				
--	----	--	--	--	--	--	--

14	M	28611506	redukce kanalizační PVC 160/125	kus	1,000	115,00	115,00
----	---	----------	---------------------------------	-----	-------	--------	--------

	PP		redukce kanalizační PVC 160/125				
--	----	--	---------------------------------	--	--	--	--

10	K	877350320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	1,000	551,48	551,48
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného odboček DN 200				
--	----	--	--	--	--	--	--

12	M	28611432	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 200/160/87°	kus	1,000	519,00	519,00
----	---	----------	--	-----	-------	--------	--------

	PP		odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 200/160/87°				
--	----	--	--	--	--	--	--

D 998 Přesun hmot 1 139,88

15	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,966	1 180,00	1 139,88
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m				
--	----	--	---	--	--	--	--

D PSV Práce a dodávky PSV 165,00

D 713 Izolace tepelné 165,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	71312331R	Utěsnění prostupů PUR pěnou	ks	1,000	165,00	165,00
PP			Montáž tepelně izolačního systému základové desky z XPS desek ostatní utěsnění prostupů PUR pěnou				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ČS Podhora - oprava plochy a komunikace - změna vícepráce

Objekt:

05 - Napojení světlíku za hlavním objektem vodárny

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

GRACCULUS s.r.o. Tepelská 476, 364 01 Toužim

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

12.8.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

01496735

DIČ:

CZ01496735

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

6 623,28

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 623,28	21,00%	1 390,89
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

8 014,17

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ČS Podhora - oprava plochy a komunikace - změna vícepráce
Objekt: 05 - Napojení světlíku za hlavním objektem vodárny

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: GRACCULUS s.r.o. Tepelská 476, 364 01 Toužim

Datum: 12.8.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	6 623,28
PSV - Práce a dodávky PSV	6 623,28
721 - Zdravotechnika - kanalizace	6 623,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ČS Podhora - oprava plochy a komunikace - změna vícepráce
Objekt: 05 - Napojení světlíku za hlavním objektem vodárny

Místo: Datum: 12.8.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: GRACCULUS s.r.o. Tepelská 476, 364 01 Toužim Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 6 623,28

D	PSV	Práce a dodávky PSV					6 623,28
D	721	Zdravotechnika - kanalizace					6 623,28
1	K	721171917	Potrubí z PP propojení potrubí DN 160	kus	1,000	1 553,28	1 553,28
PP			Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 160				
2	M	55251154	spojka pro navrtávku DN 160	kus	1,000	5 070,00	5 070,00
PP			spojka pro navrtávku DN 160				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ČS Podhora - oprava plochy a komunikace - změna vícepráce

Objekt:

06 - Obetonování potrubí

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

GRACCULUS s.r.o. Tepelská 476, 364 01 Toužim

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

12.8.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

01496735

DIČ:

CZ01496735

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

59 231,37

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	59 231,37	21,00%	12 438,59
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

71 669,96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ČS Podhora - oprava plochy a komunikace - změna vícepráce
Objekt: 06 - Obetonování potrubí

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: GRACCULUS s.r.o. Tepelská 476, 364 01 Toužim

Datum: 12.8.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		59 231,37
PSV - Práce a dodávky PSV		59 231,37
721 - Zdravotechnika - kanalizace		2 568,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ČS Podhora - oprava plochy a komunikace - změna vícepráce
Objekt: 06 - Obetonování potrubí

Místo: Datum: 12.8.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: GRACCULUS s.r.o. Tepelská 476, 364 01 Toužim Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 59 231,37

D HSV Práce a dodávky - obetonování potrubí 59 231,37

D 1 Zemní práce 2 568,00

1	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně 10*0,4*0,3*2	m3	2,400	1 070,00	2 568,00
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

D 1 Zemní práce 56 663,37

2	K	899633161	Obetonování potrubí nebo zdíva stok ŽB bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30 v otevřeném výkopu Lože pod XPS polystyren (0,4*0,25*10*2);obetonování XPS polystyrenu do bednění (1*0,3*10*0,6) šířka*výška*délka (2x5)*dvěstrany; šířka*výška*délka (2x5)*40% redukce část potrubí a výplň XPS	m3	3,800	5 110,00	19 418,00
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------

21	K	713392931	Oprava izolace tepelné těles nátěr 1x asfaltový lak 0,5*10	m2	5,000	76,30	381,50
----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

9	M	11163152	lak hydroizolační asfaltový 5*0,00039 'Přepočtené koeficientem množství	t	0,002	152 500,00	305,00
---	---	----------	--	---	-------	------------	--------

4	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP 0,5*10	m2	5,000	162,00	810,00
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

5	M	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním 5*1,221 'Přepočtené koeficientem množství	m2	6,105	119,00	726,50
---	---	----------	---	----	-------	--------	--------

3	K	713123211R	Montáž tepelné izolace z XPS tepelné izolačního systému 1 vrstva do 100 mm lepení pur pěnou	m2	5,000	385,00	1 925,00
---	---	------------	---	----	-------	--------	----------

poznámka: nebyla nalezena položko v URSU. Cena založená na položce 713123111 a přičtena cena předpokládaného množství nízkoexpanzní izolační pěny a ztížené montáže na potrubí. Např: https://www.distribim.cz/produkty/ceresit-ct-84-polyuret-lepidlo-expres-850ml/?gad_source=1&gad_campaignid=19661454876&gbraid=0AAAAADdC6fA8WpRXGnRXKzHTuAEmgthjg&gclid=CjwKCAjw_-3GBhAYEiwAjh9fUNb2eQAQ2IPbwNA48K3ZBGWymAPBcNDEHUH-QiRw_IM6X-2PKCTyaxoCAx8QAvD_BwE

8	K	BCL.0001341.URS	deska z extrudovaného polystyrénu BACHL XPS 300 SF 80mm (0,7*10)*1,5)	m2	10,500	418,13	4 390,37
---	---	-----------------	--	----	--------	--------	----------

4	K	899643121	Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop zřízení (0,4*10)*2	m2	8,000	510,00	4 080,00
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

5	K	899658211	Výztuz pro obetonování potrubí ze svařovaných sítí typu Kari	m2	0,254	34 500,00	8 763,00
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	----------

6	K	899643122	Bednění pro obetonování potrubí otevřeny výkop odstranění (0,4*10)*2	m2	8,000	108,00	864,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

7	K	R1	Jiskrová zkouška	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00
---	---	----	------------------	--------	-------	-----------	-----------

PP

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ČS Podhora - oprava plochy a komunikace - změna vícepráce

Objekt:

07 - Okapový chodník

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

GRACCULUS s.r.o. Tepelská 476, 364 01 Toužim

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

12.8.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

01496735

DIČ:

CZ01496735

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

68 558,84

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	68 558,84	21,00%	14 397,36
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

82 956,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ČS Podhora - oprava plochy a komunikace - změna vícepráce
Objekt: 07 - Okapový chodník

Místo: Datum: 12.8.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: GRACCULUS s.r.o. Tepelská 476, 364 01 Toužim Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	68 558,84
PSV - Práce a dodávky PSV	68 558,84
721 - Zdravotechnika - kanalizace	68 558,84

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ČS Podhora - oprava plochy a komunikace - změna vícepráce
Objekt: 07 - Okapový chodník

Místo: Datum: 12.8.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: GRACCULUS s.r.o. Tepelská 476, 364 01 Toužim Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 68 558,84

D HSV Práce a dodávky práce - okapový chodník 68 558,84

D 2 Vodorovné konstrukce 68 558,84

1	K	637311122	Okapový chodník z betonových chodníkových obrubníků stojatých lože beton 16+19+5	m	40,000	513,00	20 520,00
2	K	58337401	kamenivo dekorační (kačírek) frakce 8/16 40*0,3*0,3*2	t	7,200	1 130,00	8 136,00
8	K	28611223	trubka drenážní flexibilní celoproporovaná PVC-U SN 4 DN 100 pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže 40	m	40,000	55,20	2 208,00
8	K	919726121	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm do 200 g/m2 40*0,5	m2	20,000	64,40	1 288,00
9	K	R2	ukončovací lišta hliníková dle PD včetně montáže	m	40,000	295,00	11 800,00
poznámka: odpovídající cena nenalezea v URSU příklad: https://www.virtualtrade.cz/hlinikova-ukoncovaci-lista-s-provetravanim-k-nopovym-foliiim--2-m/?gad_source=1&gad_campaignid=22718578308&gbraid=0AAAAADMYg3ls7QEleQvJpueCboBKag7Se&gclid=CjwKCAjw_-3GBhAYEiwAjh9fUFPWB1na0z-rRtUIT2gjDvkePqICV1JgDWU2yDv-bUhdQepo_7DVaxoC0xAQAvD_BwE 16+19+5							
10	K	711161117	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií vodorovná, výška nopu 40,0 mm, tl do 2,0 mm 40*0,6	m2	24,000	430,00	10 320,00
11	K	713123211	Montáž tepelné izolace z XPS tepelně izolačního systému 1 vrstva do 100 mm 40*0,6	m2	24,000	84,80	2 035,20
12	K	BCL.0001341.URS	deska z extrudovaného polystyrénu BACHL XPS 300 SF 80mm 40*0,6	m2	24,000	418,31	10 039,44
8	K	711112002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým 40*0,6	m2	24,000	32,70	784,80
9	M	11163152	lak hydroizolační asfaltový 24*0,00039 *Přepočtené koeficientem množství	t	0,009	152 500,00	1 427,40